
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 296

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 05:13:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2015

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2015 00:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de Pavimentação Asfáltica com aplicação de
concreto betuminoso usinado a quente - CBUQ, confecção de passeio público e Implantação de Guias
e Sarjetas na Av. Monsenhor Ernesto Montagner - Pedrinhas Paulista/SP com fornecimento total de
material e mão de obra.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de Pavimentação Asfáltica com aplicação de
concreto betuminoso usinado a quente - CBUQ, confecção de passeio público e Implantação de Guias
e Sarjetas na Av. Monsenhor Ernesto Montagner - Pedrinhas Paulista/SP com fornecimento total de
material e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2016 00:00:00 Contrato 80-2015 Baixar

21/12/2015 00:00:00 Contrato 80/2015 Baixar

16/11/2015 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03d596097af792573e041142f24eea82.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9068c19dee436c5c7630cbc843d55a7.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a614bcd2f19db4b76484ae1ce053dc9e.pdf

